
i' Y: ZA OD

=IšŤovNA
ADORES l .

pojišlovací makläštví A,

Generáli Česká pojišťovna a.s.
Spájená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika,

IČO 452 72 956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném 1VASS,

kterou zastupují

(dále jen ,,pojišťovna")

Město Humpolec
Horní námčstí 300, 396 01 Humpolec

IČO 002 48 266

(Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka)

které zastupuje
Karel Kratochvíl, starosta města

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají dodatek č. 3

k pojistné smlouvě č. 899-27247-10
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištěni Živelní, pojištění odcizení)

o pojištění odpovědnosti

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě

pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti ADORES centrum pojištění s.r.o.,
Nerudova 185, 396 01 Hunípolec, IČO 260 49 864. pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.
.



I ' '

k

Ĺ Číslo pojistné smlouvy: 899-27247-10 strana 2 z 2

1. Úvodní ustanovení
1./. iičiľn7os/í od 0/. 05. 20/9 uzavřely Česká pojištbwia a.s. (dálejen npojiš/bw1a') a Město Hutnpo/ec

,dále jen ,,pojistník") pojistnou sni/ouvu č. 899-27247-/0 o pojišlěni" majetku (poj"išlě/1íživellli, pojištěni
odcizeni) a pojištění odpovědnosti (dálejen ,,pojistná smlouva ").

1.2. Pojišibvna a pojistník pro/l/ušlgl: že si přejí změnit niže speci/íkovaná ustanoi'eni pojistné snilouvy
zlnisobeni uvedeným v ustanoveni článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. Změna pojistné smlouvy
2.1. Ustanoveni bodu 4.2.1 pojistné Slľl/Ollj')' se dophhýe o násle(/lg/c/ znění:

Odchylně od článku 22 VPPMO-P-01/2018 se ujednává, Že pojištění se vztahuje i na povinnost
pojištěného k náhradě škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrceni vzniklC v období od
01. 05. 2016 do 30. 04. 2019, a to za podmínky, Že byl takový nárok uplatněn po pojištěném a u
pojišt'ovny v době trvání pojištěni dle této pojistné smlouvy.
Pro posouzení práva na pojistné plnění pro Škody nebo újmy vzniklé v období od 01. 05. 2016 do
30. 04. 2019 je rozhodný rozsah pojištěni sjédnaný ve prospěch pojištěného v době vzniku škody nebo
újmy (ne však v rozsahu širším a s vyššími limity než je sjednáno pojištěni dle této pojistné smlouvy),
který je povinen pojištěný pro šetření pojistné události doložit. Vyloučeny z pojištění jsou škody nebo
újmy, o kterých pojištěný v době uzavřeni této pojistné smlouvy věděl nebo musel vědět.

2.2. Ostatní ujednánipojisiné sm/oiny zůs/ávaji nedotčena.

3. ZávěreČná ustanovení
3. l. 7ěnto dodatek pojistné sm/ouí'y nabývá platnosti dnem jeho poduisu snl/u]'ninli s/rananii a účinnosti

dnem 03. 03. 2020.
3.2. Tento dodatek obsa/nýe celkem 3 listy a je nedl"/llou součásti smlouvy č. 899-27247-10 a tvoří její

přílohu.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišíbvaci
zprostředkovatel a dva pojištbvna.

3.4. pojistná sm/oín'a je sjednána podle pojistných podniinek společnosti Česká /)oiiš/bvna as. Po spojeni
aktivit společnosti Genera/i Poiiš/bjwa a.s. a Česká pojištbi'na as. k datu 21.12.2019je poiiš/bwlou dle
ié/o pojistné sm/oíny Generali Česká pojištbwia a.s., IČO.' 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha l,
//0 00. Tam, kdeje v pojistných podniínkách, pojistné smlouvě nebojiné sni/uvni dokunlejl/aci zniiněna
Česká pojištbvna a.s., myslí se tím Generali Česká pojištbwia a.s. Kmaki Ha DPO je.'
dpo@ge/lera/iceska. cz, a kontakt na stížnostije.' stiznosíi@genera/iceska.cz.

V Praze dne 02. 03. 2020

Podpis (a razítko) pojistníka
Karel Kratochvíl

starosta iněsta

Podpis (a razítko) pojišt'ovny
Mgr. Eva Bernatová

Po pis razítko) pojišt'ovny
. Tereza Drobková

útvar korporátní a průmyslové pojištěni


